U MOHELKY

i s

PMS, spol. s r.o.
stavebni spolecnost
Za Bazantnici 51
290 01 Podébrady

Podlahova plocha*
* podlahova plocha bytu ve smyslu natizeni viady ¢. 366/2013

LEGENDA MiSTNOSTI

29.01
29.02
29.03
29.04

Predsin

Komora

Koupelna + WC
Obyvaci pokoj + kk

celkova plocha bytu ¢.29 51,70 m?
celkova plocha bytu ¢.29+balkon 56,60 m?




